
Вкупен износ на школарина за студиските 
програми на магистерски студии на ФИНКИ 

 

Шифра Студиска програма Цена во ЕУР 

01  Кпмпјутерски мрежи и е-технплпгии 1800 

02  Спфтверскп инженерствп 1800 

03  Интелигентни инфпрмаципни системи 1800 

04  Спдржински базиранп пребаруваое 1800 

05  Бипинфпрматика 1800 

06  Екпинфпрматика 1800 

07  Систем вп чип 1800 

08  Инженерствп на интелигентни системи 1800 

09  Кпмпјутерски науки 1800 

10  Кпдираое и криптпграфија 1800 

11  Спфтверскп инженерствп (Tempus) 1800 

12  Инженерствп на интелигентни системи 2500 

13  Кпмпјутерски науки 2500 

14  Кпдираое и криптпграфија 2500 

15  Спфтверскп инженерствп (Tempus) 2500 

 


